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Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.
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Z ZAUPANJEM SE OBRNI K MARIJI
Mesec maj je kot Marijin mesec 

primeren, da poglobimo svoj pogled 
na Marijo. V zgodovini so si pogosto 
postavljali vprašanje, ali je Marija, to 
preprosto judovsko dekle izpred nekaj 
manj kot dva tisoč let, neke vrste bogi-
nja?

Marija ni nikakršna boginja v grškem 
ali rimskem smislu, ampak je navaden 
ustvarjen človek. Je Božja stvaritev, ka-
kor smo vsi drugi ljudje. Enako tudi sve-
tniki. V krščanstvu ne častimo Marije 
in svetnikov kakor bogove, ampak kot 
ljudi, ki so se izkazali v svojem življenju, 

s svetim življenjem, se na tak način približali kot prijatelji Bogu in so mu tudi 
po smrti blizu.

Zato se k njim zatekamo s priprošnjo, ne pričakujemo pa, da bi Marija ali 
svetniki izpolnili naše prošnje. Tudi častimo jih ne v istem smislu kot Boga.

Marjan Turnšek, upokojeni nadškof

NOVE ORGLE BOGU V ČAST, 
VERNIKOM PA V VESELJE

Kot majhna punčka sem srkala vase vso glasbo, ki me je obkrožala. Pri maši 
me je navduševal mogočni zvok orgel in hitro sem na pamet znala vse pesmi, 
ki so jih peli na koru, kakšno tudi zaigrati na mini klavirček. Čez leta, ko sem vi-
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dela tudi note teh pesmi, sem bila večkrat pre-
senečena, da je v notah drugače kot sem slišala 
peti pevce.

Prvo melodiko s tipkami sem dobila pri petih 
letih in že z njo nastopala v vrtcu, prvi klavirček 
mi je prinesel Miklavž pri šestih in z osmimi leti 
sta mi starša kupila pravi pianino in me vpisala 
v glasbeno šolo. Zelo rada sem igrala. Zase, za 
domače, za sošolce, za obiske sorodnikov, v šol-
skem orkestru, nato pa kmalu že pri cerkvenem 
otroškem zboru, ki sva ga vodili z Natašo Zor-
man, pa pri šmarnicah in ljudskem petju. A to 
so bile vedno manjše klaviature, za orgle nisem 
nikoli imela poguma, prave odločitve in časa 
za vaje. Učiteljica klavirja me je spodbujala, naj 
grem študirat klavir, a se v pubertetniški svojeg-
lavosti nisem dala prepričati. Kljub vsemu pa 
sem se doma vedno, ko je bilo treba opraviti 

kako delo v gospodinjstvu ali na vrtu, izgovarjala, da moram vaditi klavir za igranje v 
cerkvi.

Cerkvene pesmi so me in me še vedno globoko nagovarjajo in zagotovo sem prav 
zaradi njih začela prakticirati bolj poglobljeno krščanstvo. Če ne bi pela in igrala v 
cerkvi, bi se med odraščanjem od cerkvenega življenja zagotovo oddaljila kot mnogo 
mladih.

»Ali ni najino srce gorelo, ko nama je razlagal pisma?...« je poglavitna misel evangelija 
na velikonočni ponedeljek, ki se me je dotaknil pri današnjem bogoslužju. Tudi moje 
srce je gorelo, ko so me v svet Neskončne Harmonije in Ljubezni vpeljevali učiteljica 
klavirja, dirigent šolskega orkestra, kaplan in zborovodja cerkvenega otroškega zbora, 
glasbeni prijatelji v mladinski veroučni skupini in takrat moj bodoči mož Damijan, ki 
je verjel vame in me pripravljal na vpis na Akademijo za glasbo.

In zdaj moje srce gori, ko igram in prepevam Bogu v čast ter sebi in ljudem v veselje, 
ko z otroki prepevamo v šoli, pri zborih, v cerkvi … Predvsem pa se plamen razvname, 
ko opazujem razvoj nekoč mojih učencev, ki postajajo ali so že zavezani glasbi za vse 
življenje in se tudi v njih razplamteva ogenj ljubezni do glasbe in vsega Presežnega.

Zelo me veseli, da se končno začenja projekt postavitve novih orgel v naši cerkvi. In 
komaj čakam, da navdušena mladež, ki stopa prve korake na poti spoznavanja belih 
in črnih tipk, dobi priložnost in dober inštrument, na katerega bo mogoča izvajati naj-
lepšo glasbeno literaturo. In obljubim, da si bom vzela nekaj časa za to, da se naučim 
igrati na pedale (z nogami), kajti zdaj vedno (če že moram spremljati ljudsko petje ali 
zbor) igram le na manuale, kar se za pravega organista seveda ne spodobi.
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Veselja do petja in igranja nam z novim glasbilom gotovo ne bo zmanjkalo, tudi če 
je treba v nedeljo zgodaj vstati. Saj nam škripajoč in razpadajoč in nedelujoč sedanji 
inštrument ter zahtevna tehnologija predvajanja besedil v cerkvi sedaj pobere toliko 
veselja in živcev, da včasih nimamo ne moremo biti pozorni na zakramentalni pomen 
maše, ker ves čas nekaj prilagajamo, rešujemo in improviziramo, da bi do vernikov in 
duhovnika prišlo pravo besedilo in primeren zvok.

Naj Sveti Duh torej razsvetljuje vse nas, da bomo znali sodelovati in prispevati vsak 
po svojih močeh k novemu poglavju v razvoju cerkljanske cerkvene glasbe. SOLI DEO 
GRATIAS!

Irma Močnik

V delovni skupini smo izdelali finančni načrt za nove orgle. Preden bo prišlo do 
podpisa pogodbe, moramo zbrati dve tretjini celotne vsote za nakup novih orgel.

Vendar ni mišljeno, da bi ves znesek za nove orgle zbrali farani sami.

Financiranje temelji na treh stebrih:
1. župljani, sorodniki in vsi ljudje, ki smo pripravljeni sodelovati v zgodovinski 

prenovi orgel v Cerkljah, darujemo po svojih močeh – cilj je zbrati 200.000 evrov.
2. Podjetja, občina in pravne osebe, ki jim v času izgradnje orgel ponujamo promo-

cijo ter trajen, zgodovinski napis na samih orglah in v zborniku, ki bo izdan ob 
njihovem blagoslovu – 200.000 evrov.

3. Župnija in ostale javne institucije, ki vidijo v prenovi smisel ter nadaljevanje 
kulturne dejavnosti in dediščine na tem področju – preostanek do zaključka 
projekta. 

Zelo smo hvaležni za vse, ki ste že darovali za projekt, ki naj prinaša Bogu čast, 
vsem ljudem, ki bodo slišali zvok novih orgel, pa veselje. 

ZBIRANJE SREDSTEV
V zbiranje se lahko vključi vsak izmed nas. Odprli smo transakcijski račun pri UNI-

CREDIT BANKA SLOVENIJA d.d., na katerem se namensko zbirajo sredstva izključno 
za nove orgle: IBAN SI56 2900 0015 2123 405.

Možnosti denarnega sodelovanja:
- denarna sredstva z direktnimi nakazili ali trajnikom na TRR: 

	SI56 2900 0015 2123 405 pri Unicredit Banka Slovenija d.d.,
- botrstvo piščali z nakupom posamezne piščali preko internetne strani: www.

orglecerklje.si, kjer se botrstva začnejo že pri nizkih zneskih, ki jih zmore vsak. 
Imena darovalcev pa bodo na vašo željo objavljena na strani in v zaključnem 
zborniku.
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- sponzorstvo podjetij, za katera smo pripravili različne oblike oglaševanja.
S prispevkom se bo vsak zapisal v zgodovino izgradnje novih orgel kot tihi darova-

lec ali kot javno zapisan v različnih objavah, od spletne strani do zaključnega zbornika 
ob koncu projekta.

ŽIVI VSAK DAN
ZASTONJ

Ali se zavedaš, da so najpomembnejše stvari v življenju zastonj? Ni ti treba plačevati 
zraka v svojih pljučih, sonca, ki ti prinaša luč za nov dan. Samo vzhaja, niti na gumb 
ti ni treba pritisniti. Komu si plačal za svoje oči, za motor svojega srca, ki bije, ne da bi 
delalo hrup? Ali se ti ne zdi, da vse to dobivaš popolnoma zastonj – v svetu, kjer je me-
rilo za vse denar? Najpomembnejše stvari v življenju so zastonjske, morajo biti zastonj. 
Tudi stvari, ki so najpomembnejše za tvojo srečo, so zastonj, morajo biti zastonjske: 
prijateljstvo in ljubezen. Trgovina prodaja na tisoče stvari, toda nikjer ne moreš kupiti 
niti peščice sreče, če si žalosten. Ljubezen je samo zastonjska.

Phil Bosmans

KOTIČEK ZA VEROUKARJE
SPET KLIČE NAS 
VENČANI MAJ …

Vsako leto ste otroci posebej po-
vabljeni k šmarničnemu druženju s 
prijatelji in nebeško materjo Mari-
jo. Ob zgodbi, petju in molitvi bo 
tudi letos nepozabno. Pridi, ne bo 
ti žal!

ŠMARNIČNO BRANJE
Zbirka zgodb »Več kot spletni 

prijatelj« nas povede v svet dva-
najstletnega Filipa, ki se mu življe-
nje korenito spremeni, ko dobi v 

dar knjigo o življenju blaženega Alojzija Grozdeta. Fant ob branju ugotavlja, da imata 
z Alojzijem kar precej skupnega: tako kot njegov novi priprošnjik tudi on odrašča brez 
očeta, rad zahaja v cerkev in vse bolj spoznava, da mu je vera v težkih trenutkih lahko 
v oporo. Preko dnevniških zapisov spremljamo, kako ob branju Grozdetove poezije in 
spoznavanju njegovega življenja Filip pride do pomembnih odkritij, ki stvari v njego-
vem življenju postavijo na pravo mesto.
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ŽUPNIJSKI DAN
Župnijski dan bomo letos obhajali v nedeljo, 4. junija. Sveta maša bo v Cerkljah ta 

dan le ob 10.00.
Lepo vabljeni na četrti župnijski dan v naši župniji. Župnijski pastoralni svet se je 

odločil, da za priložnost druženja cele župnije na dvorišču župnišča postavimo šotor 
in s sredstvi župnijske blagajne poskrbimo za pijačo in jedačo.

Za vsakega udeleženca župnijskega dne bo na voljo porcija hrane. Stroške župnij-
skega dne bomo krili s pomočjo darov, ki jih bomo zbrali v nedeljo, 4. junija, pri sveti 
maši in z drugimi prostovoljnimi darovi. 

Za potrebe župnijskega praznovanja prosimo gospodinje za sladice in doma pečen 
kruh.

Pecivo in kruh bomo zbirali v prostorih podhoda v soboto, 3. junija, med 16.00 in 
19.00. Jedi bomo v noči na nedeljo hranili predvidoma v dvorani. Peciva ne bomo na-
ročali, ker računamo na velikodušnost župljanov.

Zbiramo tudi dobitke, ki bodo namenjeni tomboli. Vrednost dobitka je omejena le 
navzdol. Dobitek naj ne bo vreden manj kot 5 evrov. Tudi dobitke za tombolo lahko 
prinesete v dvorano v soboto, 3. junija, med 16.00 in 19.00.

SREČANJE ZAKONSKIH PAROV – 
JUBILANTOV

Po vzoru preteklih srečanj Župnijski pastoralni svet pripravlja srečanje zakonskih 
parov jubilantov, in sicer v nedeljo, 18. junija, pri sv. maši ob 10. uri.

Srečanje je namenjeno vsem zakoncem, ki so se cerkveno poročili v naši župniji, in 
tudi tistim, ki so se poročili drugje, in letos praznujejo obletnico poroke, ki je deljiva s 
pet.

Na prireditev vas želimo opozoriti z namenom, da si za to srečanje vzamete čas in 
da se o tem med sabo obvestite.

V župnijskem pismu in na župnijski internetni strani je objavljena prijavnica. Pri-
javnico izpolnite in izpolnjeno vrnite v nabiralnik, pripravljen v cerkvi do nedelje, 11. 
junija. Prijave potrebujemo, da bomo lažje pripravili vse potrebno za praznovanje.
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****************************************

PRIJAVNICA ZA ZAKONSKE JUBILANTE 2023
Ime in priimek moža: ______________________________________________

Ime in dekliški priimek žene: ________________________________________

Naslov stalnega bivališča: ___________________________________________

Kraj in datum poroke: _____________________________________________

Obletnica poroke v letu 2023: _______________________________________

****************************************

SKLAD ZA VRAČILO POSOJILA
V župnijskem pismu se želimo zahvaliti vsakomur,  
ki je za vračilo dolga daroval 50 evrov ali več.

IMENA DAROVALCEV: Ana, Jure in Janez Narobe, ob smrti očeta Marjana Lončarja 
hčeri Ester in Ksenija, NN.

V LETU 2022 SMO ZA VRAČILO POSOJILA ZBRALI  
3.200,00 EVRA.

BOG, POVRNI VSEM DAROVALCEM.

DAROVI OB SMRTI DRAGIH POKOJNIH
Jezus je rekel: »Jaz sem vstajenje in življenje: kdor vame veruje,  

bo živel, tudi če umre; in vsakdo, ki živi in vame veruje, vekomaj ne bo umrl.«  
(prim.: Jn 11,25)

Z velikim razumevanjem ste namesto cvetja na grob  
spoštovanemu pokojniku namenili dar za sv. mašo ali vračilo posojila  

za obnovo Dvorane Jožefa Kvasa. Hvala vam!

OB SMRTI MARTINA DOBNIKARJA SO DAROVALI za svete maše: domači, 6 
maš, sestre in bratje, 5 maš, Boltežarjevi, 2 maši, Joževi, 2 maši, Mija in Franci Kepic, 2 
maši, Kernovi iz Nasovč, 2 maši, Omersovi in Sirčevi, 2 maši, nečakinji Urška in Neža, 
Mojca in David, Katja in Tilen, Anita in Beni, Neža in Igor Sirc, Marinka in Ivko Tičar, 
Pilarjevi iz Šenčurja. OB SMRTI MARTINA DOBNIKARJA SO DAROVALI za nove 
orgle domači in sorodniki.
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OB SMRTI FRANCA LOMBARJA SO DAROVALI za svete maše: žena Ivanka, 5 
maš, sin Franci, 2 maši, sin Simon, 2 maši, nečaki Andrej-Damijana-Matej, 5 maš, se-
stra Cilka, 2 maši, brat Andrej, 2 maši, Franc in Pavla Kimovec, 2 maši, Šestovi, 2 maši, 
Ropretovi, 2 maši, Meteorjevi, 2 maši, Irma Močnik, 2 maši, Ana Belehar, Šimnovi, so-
sedje Vidmarjevi. OB SMRTI FRANCA LOMBARJA SO DAROVALI za nove orgle 
žena Ivanka in sinova Franci in Simon. OB SMRTI FRANCA LOMBARJA SO DARO-
VALI za Cerkev nečaki.

OB SMRTI MILKE JENKO SO DAROVALI za svete maše: sin Igor, 2 maši, sosedje, 4 
maše, sestrična Kristina Razboršek iz Britofa, prijateljica Marinka Klemenčič iz Kranja, 
Janez Narobe, družina Ambrož. OB SMRTI MILKE JENKO SO DAROVALI za cerkev 
na Zg. Brniku sosedje.

OB SMRTI ANE ZALOKAR SO DAROVALI za svete maše: sosedje, 5 maš, Anžlinovi.
OB SMRTI MARJANA LONČARJA SO DAROVALI za svete maše: sosedje in prija-

telji, 3 maše, sosed Janez Narobe. OB SMRTI MARJANA LONČARJA STA DAROVALI 
za Dvorano Jožefa Kvasa hčeri Ester in Ksenija.

OB SMRTI ŠTEFKE LONČAR SO DAROVALI za svete maše: hči Brigita, Zahlevnig-
kovi, Štefka Šular.

Našim pokojnim naj Bog da večni mir in pokoj  
in večna Luč naj jim sveti.

MISEL ZA LEPŠI DAN
Delo je za človeka dobrina – za njegovo človeškost – ker z delom ne le spreminja 

naravo in jo prilagaja svojim potrebam, temveč tudi uresničuje samega sebe, da tako 
rekoč postaja bolj človeški. (sv. Janez Pavel II.)

Samo na skali popolne in nepreklicne ljubezni med možem in ženo je mogoče 
postaviti temelj za izgradnjo družbe, ki bo dom za vse ljudi. (Benedikt XVI.)

V nebesih imamo mater. Ker je v Bogu in z 
Bogom, je blizu vsakemu od nas, pozna naše 
srce, lahko sliši naše molitve, lahko nam s svojo 
materinsko dobroto pomaga. (Benedikt XVI.)

Če bi doumeli, kaj se pravi biti Božji otrok, ne 
bi zmogli delati slabega. Bili bi kakor angeli na 
zemlji. Biti Božji otrok, kakšno dostojanstvo! (sv. 
Janez Vianey)

Zadovoljni so tisti, ki ne pozabijo, da na svetu 
ni stanu brez križev, da ni človeka, ki bi mu bilo 
vse po volji. (bl. Anton Martin Slomšek)



Najslabša ob vsej tragediji ni brutalnost hudobnih ljudi, ampak molk dobrih. (Mar-
tin Luther King)

Resnica je v tem času tako zelo zamegljena in laž tako splošno razširjena, da ne mo-
remo spoznati resnice, če je ne ljubimo. (Blaise Pascal)

Molitve ne smemo nikoli potisniti med vsakdanja opravila. Molitev mora biti no-
silec dneva. In čim bolj narašča teža opravil, tem bolj mora naraščati teža molitve. 
(Alessandro Pronzato)

ZA DOBRO VOLJO
KOSILO – »Draga, kaj je danes za kosilo?« – »Nič.« 

– »Kako nič? Že včeraj je bilo »nič!« – »Ja, včeraj sem 
skuhala dva dneva.«

BESEDE – Nika se v veži pogovarja po telefonu že 
več kot pol ure. Njeni starši sedijo v kuhinji. Oče razdra-
žen pravi: »Tudi danes temu ni videti konca ne kraja!« 
– Mama ga skuša pomiriti: »Ne pozabi, kako vesela sva 
bila takrat, ko je spregovorila prve besede«!

OPERACIJA – Prijatelja se pogovarjata: Zakaj si zbe-
žal iz operacijske sobe pred operacijo?« – Zato, ker je 
bolničarka kar naprej ponavljala: »Le pogum, ne bojte 
se, saj gre za čisto preprost poseg.« – No, kaj te to ni 
pomirilo?« – »Ne, ker je to dopovedovala kirurgu!«

OBLETNICA MATURE – »No, kako je bilo na oble-
tnici mature?« vpraša sosed Janeza. – »Prav tako kot 

lansko leto: sami stari obrazi, toda veliko novih zob!«
HITROST – Trije dečki se pogovarjajo, čigav oče je najhitrejši. Prvi pravi: »Moj oče 

je nogometaš in je zelo hiter. Kadar brcne žogo z enajstih metrov, steče in jo ujame. – 
Drugi hoče biti seveda boljši in reče: »Moj oče je še hitrejši: vrže kamen s hriba, nato 
steče dol in ga ujame.« – Janezek nekaj časa potihoma razmišlja, nato pa se pohvali: 
»Moj oče je najhitrejši. Dela na občini do treh, ob pol treh je že doma.«

OBVESTILA
ŠMARNIČNA POBOŽNOST

V mesecu maju se zbiramo k šmarnični pobožnosti 
vsak dan od ponedeljka do sobote ob 19.00. S šmarnič-
no pobožnostjo se prvoobhajanci pripravljajo na pre-
jem sv. obhajila. K pripravi ste skupaj s prvoobhajanci 
povabljeni tudi starši in ostali člani družine.

Joj, Mitja, oprosti za zamudo! 
Ali me že dolgo čakaš?«
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BLAGOSLOV OBNOVLJENEGA KRIŽEVEGA POTA
Slike in okvire križevega pota v lahovški cerkvi je močno načel zob časa, zato so 

bile potrebne obnove. Vodenje obnove je prevzel domači duhovni pomočnik prelat 
Stanislav Zidar. Številni farani iz Lahovč so donirali obnovo ene postaje križevega pota. 
Blagoslov obnovljenih slik bo potekal na Florjanovo, 4. maja 2023. Mašo in blagoslov 
bo vodil naš nadškof msgr. Stanislav Zore.

SREČANJE ZA STARŠE PRVOOBHAJANCEV
V ponedeljek, 8. maja, takoj po sveti maši (19.45) se starši letošnjih prvoobhajan-

cev udeležite srečanja. Nagovorila nas bo s. Marija Imperl. Načrtovali bomo tudi vse 
potrebno, da bo slovesnost lepo potekala in dorekli drugo, povezano s prvim svetim 
obhajilom.

18. MAJ: GOSPODOV VNEBOHOD
40 dni po veliki noči praznujemo praznik na dan, ko je naš Gospod Jezus šel v nebe-

sa. Svete maše na praznik bodo ob 9.00 in 19.00.

SREČANJE ŽUPNIJSKEGA PASTORALNEGA SVETA
Seja ŽPS bo v četrtek, 18. maja, ob 20.00 v župnišču.

PRIPRAVA NA SVETO OBHAJILO
V sredo, 24. maja, se začne tridnevnica pred prvim 

svetim obhajilom. V času tridnevnice bo priložnost op-
raviti sveto spoved posebej za starše prvoobhajancev 
in njihove družinske člane. Na razpolago bo spovednik 
od drugje.

PRVO SVETO OBHAJILO
Slovesnost prvega svetega obhajila bomo obhajali v soboto, 27. maja. Klopi v cerkvi 

bodo na dan slovesnosti rezervirane za slavljence in njihove najožje družinske člane.
Na praznik sv. Rešnjega telesa in krvi, v četrtek, 8. junija, se bodo prvoobhajanci 

zahvalili za dar svetega obhajila. K procesiji v znamenje hvaležnosti prinesejo poljsko 
cvetje in s posipanjem cvetja počastijo Jezusa v sv. Rešnjem Telesu.

BLAGOSLOV OBNOVLJENE STREHE IN NOVEGA 
STRELOVODA NA CERKVI SV. DUHA V ČEŠNJEVKU

Na cerkvi v Češnjevku smo zamenjali strešno kritino in namestili nov strelovod. Na 
dan žegnanja, 28. maja, ob 16.00 bo nadškof msgr. Stanislav Zore med sveto mašo bla-
goslovil streho in strelovod. Sredstva za opravljena dela so zagotovili krajani Češnjevka 
in Občina Cerklje na Gorenjskem. Del sredstev je prispevala župnija iz rednih nabirk.
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OBISK BOLNIKOV NA DOMU
Prvi petek v maju in juniju bo obisk bolnikov na domu. Na Šenturški Gori bo obisk 

bolnikov na torek, pred prvim petkom.

SREČANJE ZA STARŠE BIRMANCEV
V ponedeljek, 5. junija, takoj po sveti maši (19.30) se birmanci, 

starši in botri letošnjih birmancev udeležite srečanja med pripra-
vo na birmo. Nagovoril nas bo g. Gregor Čušin. Sledila bo priprava 
birmanskega praznovanja.

ZAKLJUČEK VEROUČNEGA LETA
Z zahvalno sv. mašo, ki jo bomo obhajali v nedeljo, 4. junija, se bodo zaključila sre-

čanja v veroučnih učilnicah, ne pa tudi v cerkvi pri daritvi sv. maše.

OBHAJANJE PRAZNIKA SV. REŠNJEGA TELESA IN KRVI
Telovsko procesijo bomo obhajali na sam praznik, v 

četrtek, 8. junija, po večerni sveti maši. Ta dan se bodo 
prvoobhajanci zahvalili za dar svetega obhajila. K pro-
cesiji v znamenje hvaležnosti prinesejo poljsko cvetje 
in s posipanjem cvetja počastijo Jezusa v sv. Rešnjem 
Telesu. 

Telovska procesija je javni blagoslov za naš kraj. Moč 
njegovega blagoslova naj se razlije nad vse nas. 

Procesija z Najsvetejšim bo potekala čez župnijsko dvorišče do mrliških vežic in ob 
pokopališkem zidu nazaj v cerkev. Pri oltarjih bomo prisluhnili evangeljskim odlom-
kom, ki govorijo o sveti evharistiji. Za pot procesije smo se odločili iz popolnoma prak-
tičnih razlogov: ni prometa, lažje sledenje evangelijem pri oltarjih ...

PRAZNOVANJE ZAKONSKIH JUBILEJEV
V nedeljo, 18. junija, bo pri maši ob 10.00 v naši župniji praznovanje zakonskih ju-

bilejev.
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SVETE MAŠE NA PODRUŽNICAH
ČEŠNJEVEK – SV. DUH
URNA MAŠA: sobota, 6. maj, ob 8.00
PROŠNJA MAŠA: sreda, 17. maj, ob 7.00
ŽEGNANJE: binkoštna nedelja, 28. maj, ob 16.00
GRAD – SV. HELENA
PROŠNJA MAŠA: ponedeljek, 15. maj, ob 7.00
STIŠKA VAS – SV. KRIŽ:
NAJDENJE SV. KRIŽA IN URNA MAŠA: sreda, 3. maj, ob 8.00
SVETI AMBROŽ:
ŽEGNANJE: nedelja, 30. april, ob 10.00
URNA MAŠA: sobota, 20. maj, ob 8.00
ŠMARTNO – SV. MARTIN
PROŠNJA MAŠA: torek, 16. maj, ob 7.00
ŠTEFANJA GORA – SV. ŠTEFAN
URNA MAŠA: torek, 2. maj, ob 8.00
ŽEGNANJE: nedelja, 7. maj, ob 10.00

SPOMNI SE, O PREMILA DEVICA MARIJA
Spomni se, o premila Devica Marija,

da nikdar ni bilo slišati,
da bi ti koga zapustila,

ki je pod tvoje varstvo pribežal,
tebe pomoči prosil

in se tvoji prošnji priporočal.
S tem zaupanjem hitim k tebi,

o devic Devica in Mati:
k tebi pridem in pred teboj zdihujoč grešnik stojim;

nikar ne zavrzi, o Mati Besede mojih besed,
temveč milostno me poslušaj in usliši. Amen.

Jean Galot



Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

BRALCI BOŽJE BESEDE
6. in 7. maj:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Urban Erzar Frantar
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Janja Petrič
NEDELJA – 10.00: Matjaž jagodic in Lidija Jagodic

13. in 14. maj:
SOBOTA: Urška Močnik in Klarisa Kepic
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Gašper Jagodic in Josip Mihalic

20. in 21. maj:
SOBOTA: Krištof kepic in Marcel Kepic
NEDELJA – 7.30: Aleš Čebulj in Primož Močnik
NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Lenart Jagodic

27. in 28. maj:
SOBOTA: Amadej Snedec in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Darja Bajs in Nika Šmajc

3. in 4. junij:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Urban Erzar Frantar
NEDELJA – 10.00: Jože Žagar in Ana Žagar

CERKEV ČISTI:
SOBOTA, 6. maj:

Skupina Češnjevek
SOBOTA, 13. maj:

Skupina Sp. Brnik – Pšata 
SOBOTA, 20. maj:

Prva skupina Zg. Brnik

PETEK, 26. maj:
Starši prvoobhajancev

SOBOTA, 3. junij:
Druga skupina Zg. Brnik
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